
NIA  I G. MARIO ARTURO CONDE VILCA 

PRESIDENTE 

G. STALIN E. ZEBALLOS RODRIGUEZ 
SECRETARIO 

CONCURSO PUBLICO CAS N° 01-2015-U0SME/MPMN 
CARGO/NOMBRE EVALUACION DE ENTREVISTA 

PERSONAL 

OBSERVACIONES 

SUPERVISIOR DE EQUIPO MECANICO 

JIMENEZ RAMOS VICTOR JUAN 34 

MECANICOS 

MACHACA SUCAPUCA EDHY WILLIAM 35 

SOLDADOR 

JUAREZ ESTRADA MIGUEL ANGEL 36 

OPERADORES DE CARGADOR FRONTAL 

ROMERO PAURO EDEN RUSBER 37 

PACHECO CERRATO MERALDO CORNELIO 37 

OPERADORES DE RETROEXCAVADORA 

DAVID EMILIO JUAREZ CERRATO 33 

QUISPE ASENCIO FRANZ YURY 31 

OPERADORES DE VOLQUETE 

LOPEZ PEREZ JESUS FLAVIO 38 

VILLEGAS VALDIVIA CIRO MARIANO 38 

OPERADORES DE MOTONIVELADORA 

CRISISTO RAMOS ELMER 33 

CHOFERES DE CAMION 

SOSA MANCHEGO GONZALO ADALBERTO 38 

ALVAREZ ANCO TEODORO PEDRO 38 

OPERADOR DE COMPRESORA 
NEUMATICA 

MAMANI CUAYLA CLEMENTE JUAN 39 

C. NELLY E. SALAZAR TORRES 

MIEMBRO 



RESULTADO FINAL 

CONCURSO PUBLICO CAS N° 01-2015-U0SME/MPMN 

CARGO/NOMBRE EVALUACION 
CURRICULAR 

EVALUACION DE 

ENTREVISTA 
PERSONAL 

TOTAL ESTADO 

FINAL 

SUPERVISIOR DE EQUIPO MECANICO 

JIMENEZ RAMOS VICTOR JUAN 55 34 89 GANADOR 

MECANICOS 

MACHACA SUCAPUCA EDHY WILLIAM 60 35 95 GANADOR 

SOLDADOR 

JUAREZ ESTRADA MIGUEL ANGEL 60 36 96 GANADOR 

OPERADORES DE CARGADOR FRONTAL 

ROMERO PAURO EDEN RUSBER 35 37 72 GANADOR 

PACHECO CERRATO MERALDO CORNELIO 35 37 72 GANADOR 

OPERADORES DE RETROEXCAVADORA 

DAVID EMILIO JUAREZ CERRATO 50 33 83 GANADOR 

QUISPE ASENCIO FRANZ YURY 35 31 66 GANADOR 

OPERADORES DE VOLQUETE 

LOPEZ PEREZ JESUS FLAVIO 35 38 73 GANADOR 

VILLEGAS VALDIVIA CIRO MARIANO 35 38 73 GANADOR 

OPERADORES DE MOTONIVELADORA 

CRISISTO RAMOS ELMER 50 33 83 GANADOR 

CHOFERES DE CAMION 

SOSA MANCHEGO GONZALO ADALBERTO 35 38 73 GANADOR 

ALVAREZ ANCO TEODORO PEDRO 35 38 73 GANADOR 

OPERADOR DE COMPRESORA 

NEUMATICA 
MAMANI CUAYLA CLEMENTE JUAN 35 39 74 GANADOR 

G. MAR A TURO CONDE VILCA 
	

ABOG. STALIN E. ZEBALLOS RODRIGUEZ 

PRESIDENTE 
	

SECRETARIO 

11¿-7NELLY A. SALAZAR TORRES 

MIEMBRO 
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